
Zámek Slavkov- Austerlitz, ® 
přispěvková organizace 

llacl<ého nám. 1, 684 01 Slavkov u Bm a 
DIC: CZ00373320 

www.zamek-slavkov.cz 

, o 'V 

SMLOUVA O VYPUJ CCE 
hmotného majetku ze Zámku Slavkov - Austerlitz, příspčvkové organizace 

uzavřená podle platného Občanského zákoníku podle § 2193 a násl. 

Smluvní strany: 

I . Půjčitel: 

Zámek Iavkov - Austerlitz, 
příspěvková organ izace zřízená Městem Slavkovem u Brna na základě zřizovací li stiny ze dne 
2. ledna 1998 ve znění pozděj š ích úprav, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddí l Pr. , vložka 1618 
se sídlem: Palackého nám. I , 684 01 Slavkov u Brna 
IČ: 00373320 
DIČ : CZ00373320 

zastoupený: Mgr. Evou Obělickou , DiS., řed i telkou 

2. Vypůjčitel: 

Město Slavkov u Brna, Palackého nám. 64, 684 O I Slavkov u Brna 

IČO : 00 292 311 

zastoupené: Bc. Michalem Boudným, starostou 

I. Doba výpůjčky 

I . Doba výpůjčky byla dohodnuta takto: 

začátek výpůjčky: I. I. 2018 

konec výpůjčky: 31.12.2018 

Předměty j sou vypůj čeny od okam žiku jej ich převzetí vypůjčitelem. O předání a převzetí 

předmětů sepíší účastníci protokol , který je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Vypůjčitel přebírá a po uplynutí doby výpůjčky vrací předměty v místě určeném 

půjčitelem . 

3. O případné prodloužení doby výpůjčky požádá vypůjčitel alespoi1 I měs íc před jejím 
ukončením. 

4. Vypt1j č ite l je povinen sbírkové předměty vrátit i před skončením stanovené doby 
výpůj čky, a to ve lhůtě 7 dnů od přij etí písemné výzvy půj čitele, jestliže se předměty 

nenakládá v souladu s ustanoven ími této smlouvy. 



5. Půjčitel si vyhrazuje právo požádat ze závažných důvodť1 o navrácení vypůjčených 
předmětů ještě před uplynutím stanovené doby výpůj čky. 

II. Další uj ednání 

1. Vypůjčené předměty mohou být vypůj č itelem použity pouze k účelům výstavním. 
Vypůjčitel je nesmí přenechat k užívání č i k jakékoli jiné dispozici třetí osobě. 

2. Vypůjčitel je povinen zajisti t ochranu a bezpečnost vypůjčených předmětů. 

3. Bez písemného souhlasu půjčitele nesmějí být vypůjčené předměty fotografovány, 
filmovány ani jinak reprodukovány a nesmějí na nich být prováděny konzervátorské, 
restaurá torské, preparátorské ani jiné zásahy. 

4. Okamžikem převzetí předmětů přebírá vypůj č i tel odpovědnost za jejich poškození, 
zničení nebo ztrátu. V případě škody vzniklé poškozením, znehodnocením, ztrátou nebo 
odcizením, ručí vypůjčitel od doby převzetí předmětů za vzn iklou škodu do výše pojistné 
hodnoty předmětů stanovené půjčitelem v pří l oze č. 1. 

5. Vypůjčitel je povinen neprodleně informovat půjčitele o všech skutečnostech týkajících se 
změny stavu vypůjčených předmětů, zejména o jejich ztrátě, poškození nebo zničení. 

6. Vypůjčitel j e povinen na žádost půjčitele kdykoli předměty zpřístupnit ke kontrole jejich 
stavu a k provedení inventarizace. 

III. Závěrečná ustanovení 

I. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených oběma stranami . 

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní 
s tranu. 

3 . Smlouva nabývá platnosti podpisem obou úča tníkú. 

Z:YAOljl\eJS-~aWE1ZWN.M 

Ol CW:OOZJ :010 
ewg O ' C'Y,IIE!S ~0 ~9 ·~ .LL?U Ot;?~:JBi~d 

<"'ZIUefi.Jo ~AO~A9dS!Jd 
® ·~uJalsnv- AOlfAels )jawr.! 



Protokol 

o předání a převzetí předmětů hmotného majetku 

Předměty dle výše uvedené smlouvy byly zapůjčeny dne .. ... .... ........ .. ...... . 

za půjčite l e předal za vypttj č i tele převzal 

Předměty dle výše uvedené smlouvy byly vráceny dne .. .. .... ................ .. 

za půjčite le převza l za vypůjčitele předal 

Předměty byly vráceny ve stavu .... .. ..................... ....... .......................... . 



Soupis předmětů ke smlouvě o výpůjčce 

Tapiserie Slunce nad Slavkovem akademické malířky Olgy Bohdálkové 

pojistná cena: 200 000 Kč 




